— １ —

华龙政〔2020〕3 号

濮阳市华龙区人民政府

关于公布区政府规范性文件清理结果的决定

各乡（镇）人民政府，各街道办事处，区政府各部门，濮东产

业集聚区管委会，东北庄杂技文化管理中心，特色商业区发展

服务中心：

按照《国务院办公厅关于进一步做好“放管服”改革涉及

的规章、规范性文件清理工作的通知》（国办发〔2017〕40 号）、

《河南省人民政府办公厅关于开展规章规范性文件清理工作

的通知》（豫政办明电〔2017〕86 号）、《濮阳市人民政府关于

公布市政府规范性文件清理结果的决定》（濮政〔2019〕16 号）

的有关要求，区政府对 2002 年 1 月 1 日至2019年10月31日

— ２ —

期间印发的规范性文件进行了审核，现将审核结果公布如下：

（一）《关于印发华龙区国有粮食企业改革实施方案的通

知》（华龙政〔2004〕35 号）等 80 件规范性文件继续有效。

（二）《关于乡办所辖企业环境违法责任追究措施意见的

通知》（华龙政〔2007〕10 号）等 9 件规范性文件宣布失效。

（三）《关于基础教育改革和发展的意见》（濮区政〔2002〕

11 号）等 31 件规范性文件宣布废止。

凡宣布失效和废止的规范性文件，自本决定印发之日起一

律停止执行，不再作为行政管理的依据。

附件：1.华龙区人民政府继续有效的规范性文件目录（80 件）

2.华龙区人民政府决定失效的规范性文件目录（9件）

3.华龙区人民政府决定废止的规范性文件目录（31件）

2020 年 2 月 27 日

（此件公开发布）

— ３ —

附件 1

华龙区人民政府继续有效的规范性文件目录

（80件）

序号 规范性文件名称 文号

1
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区国有粮食企业改革

实施方案的通知

华龙政〔2004〕35号

2
濮阳市华龙区人民政府

关于加强文化工作的意见
华龙政〔2006〕12号

3
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发《华龙区城市医疗救助

实施方案》的通知

华龙政办〔2006〕14号

4
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发《华龙区农村医疗救助

实施方案》的通知

华龙政办〔2006〕16号

5
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区新型农村合作医疗

实施方案（试行）的通知

华龙政办〔2007〕3号

6
濮阳市华龙区人民政府

关于推进万村千乡市场工程建设若干

优惠政策的通知

华龙政文〔2007〕13号

7
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区城市生活垃圾处理费

征收实施意见的通知

华龙政〔2007〕21号

— ４ —

8
濮阳市华龙区人民政府

关于推进农村居民地震安全工程的

实施意见

华龙政〔2007〕24号

9
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区农村公路管理养护体

制改革实施方案的通知

华龙政〔2007〕36号

10
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区农村公路管理办法的

通知

华龙政〔2008〕3号

11
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发华龙区区级财政国库管理

制度改革方案的通知

华龙政办〔2008〕7号

12
濮阳市华龙区人民政府

关于推进义务均衡发展的意见 华龙政文〔2008〕13号

13
濮阳市华龙区人民政府

关于发展城市社区卫生服务的

实施意见

华龙政〔2008〕20号

14
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于深化全区集体林权制度

改革意见的通知

华龙政办〔2008〕22号

15
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区优抚对象医疗

保障办法的通知

华龙政〔2009〕6号

16
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发华龙区汽车摩托车下乡实施

方案的通知

华龙政办〔2009〕9号

— ５ —

17
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发转发2009年华龙区玉米良

种补贴项目实施方案的通知

华龙政办〔2009〕13号

18
濮阳市华龙区人民政府

关于转发华龙区调整农业产业结构大

力推行农林复合模式的意见的通知

华龙政〔2009〕37号

19
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区招商引资优惠办法的

通知

华龙政〔2009〕38号

20
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区招商引资引荐人奖励

实施办法的通知

华龙政〔2009〕39号

21
濮阳市华龙区人民政府

关于进一步严格土地监管促进依法

依规用地的通知

华龙政〔2009〕50号

22
濮阳市华龙区人民政府

关于印发加快濮东产业集聚区

科学发展的若干政策（试行）的通知

华龙政〔2009〕57号

23
濮阳市华龙区人民政府

关于印发加快濮东产业集聚区入驻

工业项目优惠政策（试行）的通知

华龙政〔2009〕58号

24
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区进一步加强社会治安

综合治税工作的意见的通知

华龙政〔2009〕61号

25
濮阳市华龙区人民政府

关于加快发展设施农业实施意见 华龙政〔2010〕19号

— ６ —

26
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区自主创新体系建设和

发展规划的通知

华龙政〔2010〕28号

27
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区行政事业单位

国有资产处置管理暂行办法的通知

华龙政〔2010〕33号

28
濮阳市华龙区人民政府

关于加快濮东产业集聚区标准化厂房

（一期）建设的实施意见

华龙政〔2010〕36号

29
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发2010年华龙区玉米棉花良

种补贴项目实施方案的通知

华龙政办〔2010〕40号

30
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发2010年华龙区小麦良种补

贴项目实施方案的通知

华龙政办〔2010〕50号

31
濮阳市华龙区人民政府

关于印发完善城市管理体制进一步加

强城市管理意见的通知

华龙政〔2010〕50号

32
濮阳市华龙区人民政府

关于加强城市环境和秩序长效管理的

意见

华龙政〔2010〕51号

33
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发华龙区畜禽养殖区

划分方案的通知

华龙政办〔2010〕59号

34
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区农民集体所有建设用

地使用权流转管理试行办法的通知

华龙政〔2011〕4号

— ７ —

35
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区区长质量奖管理办法

的通知

华龙政〔2011〕5号

36
濮阳市华龙区人民政府

关于进一步加快发展设施农业的

实施意见的通知
华龙政〔2011〕9号

37
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发2011年华龙区小麦玉米

棉花良种补贴项目实施方案的通知
华龙政办〔2011〕12号

38
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区招标投标活动监督

管理暂行办法的通知

华龙政〔2011〕31号

39
濮阳市华龙区人民政府

关于印发规范城中村规划建设行为的

规定的通知

华龙政〔2011〕32号

40
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区农民一事一议筹资筹

劳工作实施方案的通知
华龙政〔2011〕34号

41
濮阳市华龙区人民政府

关于加快推进全社会信用体系建设的

意见

华龙政〔2011〕36号

42
濮阳市华龙区人民政府

关于进一步规范全区环境卫生

管理工作的意见

华龙政〔2011〕41号

43
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于进一步加强乡村医生队伍建设的

实施意见

华龙政办〔2012〕9号

44
濮阳市华龙区人民政府

关于加强车船税征收管理的意见 华龙政〔2012〕10号

— ８ —

45
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发2012年华龙区小麦玉米

棉花良种补贴项目实施方案的通知
华龙政办〔2012〕20号

46
濮阳市华龙区人民政府

关于实施城乡环卫一体化管理的意见
华龙政〔2012〕29号

47
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于加强孤儿保障工作的实施意见
华龙政办〔2012〕31号

48
濮阳市华龙区人民政府

关于印发濮东产业集聚区项目建设

管理暂行办法（试行）的通知

华龙政〔2012〕45号

49
濮阳市华龙区人民政府

关于下达2012年度城镇退役士兵

安置计划的通知

华龙政〔2012〕47号

50
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发华龙区财政支出绩效评价管

理办法（试行）的通知
华龙政办〔2013〕7号

51
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区区级财政行政事业

单位国有资产对外有偿使用

管理暂行办法的通知

华龙政办〔2013〕8号

52
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区重点工业项目投资强

度审核实施方案的通知

华龙政办〔2013〕31号

53
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发2013年华龙区小麦玉米棉

花良种补贴项目实施方案的通知

华龙政办〔2013〕38号

54
濮阳市华龙区人民政府

关于印发重大项目投资决策听证咨询

制度的通知

华龙政〔2013〕39号

— ９ —

55
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区财政惠民资金管理和

支付方式改革方案的通知

华龙政〔2014〕15号

56
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区农村土地承包经营权

确权登记颁证整体推进工作方案的

通知

华龙政〔2015〕5号

57
濮阳市华龙区人民政府

关于印发加快电子商务发展十条措施

的通知

华龙政〔2015〕13号

58
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区城乡居民基本

养老保险实施办法的通知

华龙政〔2015〕14号

59
濮阳市华龙区人民政府办公室关于印

发加强严重精神障碍患者救治救助

工作实施意见的通知

华龙政办〔2015〕30号

60
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区城中村改造专项

补助资金管理办法的通知

华龙政〔2015〕63号

61
濮阳市华龙区人民政府

关于印发进一步加强农村集体资金资

产资源管理意见的通知

华龙政〔2016〕1号

62
濮阳市华龙区人民政府

关于印发2013-2014年度退役士兵安

置计划的通知

华龙政〔2016〕19号

63
濮阳市华龙区人民政府

关于清理规范区直部门行政审批中介

服务事项的决定

华龙政〔2016〕23号

— １０ —

64
濮阳市华龙区人民政府

关于推动生产性服务业加快发展的实

施办法

华龙政〔2016〕26号

65
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发加强乡村医生队伍建设实施

方案的通知

华龙政办〔2016〕27号

66
濮阳市华龙区人民政府

关于印发加快推进都市生态农业

示范园区建设实施意见的通知

华龙政〔2016〕29号

67
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区畜禽养殖禁养区

划分方案的通知

华龙政办〔2016〕46号

68
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区畜禽养殖禁养区整治

工作方案的通知

华龙政办〔2017〕12号

69
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区家庭医生签约服务

实施方案的通知

华龙政办〔2017〕13号

70
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区畜禽养殖禁养区

养殖场关闭工作实施办法的通知

华龙政办〔2017〕34号

71
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区2017年电代煤气代

煤财政补贴方案的通知

华龙政办〔2017〕41号

72
濮阳市华龙区人民政府

关于公布清理规范各类证明

“四张清单”的通知

华龙政〔2017〕46号

73
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区农村产权交易管理

暂行办法的通知

华龙政办〔2018〕4号

— １１ —

74
濮阳市华龙区人民政府

关于下达2017年退役士兵安置计划

的通知

华龙政〔2018〕6号

75
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区农村土地流转经营

权证登记管理办法（试行）的通知

华龙政〔2018〕10号

76
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区2018年大气污染

防止攻坚战实施方案的通知

华龙政办〔2018〕10号

77
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区2018年电代煤

气代煤供暖工作方案的通知

华龙政办〔2018〕32号

78
濮阳市华龙区人民政府

关于清理规范区直部门行政审批

中介服务事项的决定

华龙政〔2019〕2号

79
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区进一步完善棚户区

（城中村）改造工作制度的实施意见

华龙政〔2019〕5号

80
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区临时救助实施办法的

通知

华龙政〔2019〕11号

— １２ —

附件 2

华龙区人民政府决定失效的规范性文件目录

（9件）

序号 规范性文件名称 文号

1
濮阳市华龙区人民政府

关于乡办所辖企业环境违法责任追究

措施意见的通知

华龙政〔2007〕10号

2
濮阳市华龙区人民政府

关于提高农村最低生活保障标准的
通知

华龙政〔2010〕55号

3
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区农村五保供养服务
机构管理暂行办法的通知

华龙政办〔2011〕17号

4
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区中心城区综合提升重

点项目建设和长效管理机制奖补办法

的通知

华龙政〔2011〕21号

5
濮阳市华龙区人民政府

关于华龙区城乡居民社会养老保险
试点工作实施方案的通知

华龙政〔2012〕14号

6
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于提高农村居民最低生活保障和农
村五保供养标准的通知

华龙政办〔2012〕19号

— １３ —

7
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于提高农村居民最低生活保障和

农村五保供养标准的通知

华龙政办〔2013〕34号

8
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发东干城城中村项目房屋征收

补偿方案的通知

华龙政办〔2013〕39号

9
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区城乡低保精准兜底

专项治理工作方案的通知

华龙政办〔2018〕1号

— １４ —

附件 3

华龙区人民政府决定废止的规范性文件目录

（31件）

序号 规范性文件名称 文号

1 关于基础教育改革和发展的意见 濮区政〔2002〕11号

2
关于转发加强固定资产投资审计

暂行办法的通知
濮区政办〔2003〕1号

3
濮阳市华龙区人民政府

关于印发濮阳市华龙区区级政府采

购管理暂行办法的通知

华龙政〔2003〕20号

4
濮阳市华龙区人民政府

关于加强行政事业单位国有资产管

理工作的意见

华龙政〔2007〕2号

5
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于加强丰产林建设管理的意见
华龙政办〔2007〕4号

6
濮阳市华龙区人民政府

关于转发关于进一步完善住居公房

公积金制度的实施方案的通知

华龙政〔2007〕11号

7
濮阳市华龙区人民政府

关于规范洗车业环境管理有关问题

的通知

华龙政文〔2008〕4号

— １５ —

8
濮阳市华龙区人民政府

关于下发华龙区新型农村合作医疗

统筹补偿方案的通知

华龙政文〔2008〕11号

9
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于深化全区集体林权制度改革意

见的通知

华龙政办〔2008〕22号

10
濮阳市华龙区人民政府

关于印发非税收入调控管理办法的

通知

华龙政〔2008〕27号

11
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发2009年华龙区林业生态区

建设实施意见的通知

华龙政办〔2009〕3号

12
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区基本建设项目

审计监督办法的通知

华龙政办〔2009〕5号

13
濮阳市华龙区人民政府

关于2009年减轻农民负担工作的

意见

华龙政〔2009〕19号

14
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区医疗救助与新型农

村合作医疗和城乡居民基本医疗保

险同步结算实施方案（试行）的通知

华龙政文〔2009〕113号

15
濮阳市华龙区人民政府

关于印发标准厂房建设和管理的若

干意见（试行）的通知

华龙政〔2009〕59号

16
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区“门前三包”责任制

管理办法的通知

华龙政〔2010〕54号

— １６ —

17
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发华龙区财政投资评审业务

管理暂行办法的通知

华龙政办〔2010〕60号

18
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区推进残疾人社会保

障体系和服务体系建设实施意见的

通知

华龙政〔2011〕6号

19
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区畜禽养殖禁养区

划分方案的通知

华龙政〔2011〕27号

20
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区被征地农民养老保

险试行办法的通知

华龙政〔2011〕37号

21
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于转发华龙区义务教育学校办学

条件标准化建设规划的通知

华龙政办〔2012〕5号

22
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区城乡居民社会养老

保险试点工作实施办法（试行）的

通知

华龙政〔2012〕19号

23
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区加快花卉苗木

发展意见的通知

华龙政〔2012〕40号

24
濮阳市华龙区人民政府

关于加快农村土地流转促进规划

经营的意见

华龙政〔2012〕41号

25
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区1998改普通中师就

业安置工作方案的通知

华龙政办〔2013〕1号

— １７ —

26
濮阳市华龙区人民政府

关于2013年减轻农民负担工作的

意见

华龙政〔2013〕27号

27
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区校车服务实施方案

的通知

华龙政办〔2013〕30号

28
濮阳市华龙区人民政府

关于印发华龙区民营经济发展专项

资金管理办法（试行）的通知

华龙政〔2014〕18号

29
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于印发华龙区调整完善2015年

农业三项补贴实施方案的通知

华龙政办〔2015〕34号

30
濮阳市华龙区人民政府

关于进一步做好新形势下就业创业

工作的实施意见

华龙政〔2016〕2号

31
濮阳市华龙区人民政府办公室

关于进一步规范保障房建设工程

招标投标活动的意见

华龙政办〔2017〕36号

— １８ —

濮阳市华龙区人民政府办公室 2020 年 2 月 27 日印发

	（三）《关于基础教育改革和发展的意见》（濮区政〔2002〕11号）等31件规范性文件宣布废止。
	华龙区人民政府继续有效的规范性文件目录
	序号
	规范性文件名称
	文号
	1
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区国有粮食企业改革
	实施方案的通知
	华龙政〔2004〕35号
	2
	濮阳市华龙区人民政府
	关于加强文化工作的意见
	华龙政〔2006〕12号
	3
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发《华龙区城市医疗救助
	实施方案》的通知
	华龙政办〔2006〕14号
	4
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发《华龙区农村医疗救助
	实施方案》的通知
	华龙政办〔2006〕16号
	5
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区新型农村合作医疗
	实施方案（试行）的通知
	华龙政办〔2007〕3号
	6
	濮阳市华龙区人民政府
	关于推进万村千乡市场工程建设若干优惠政策的通知
	华龙政文〔2007〕13号
	7
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区城市生活垃圾处理费征收实施意见的通知
	8
	濮阳市华龙区人民政府
	关于推进农村居民地震安全工程的
	实施意见
	华龙政〔2007〕24号
	9
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区农村公路管理养护体制改革实施方案的通知
	华龙政〔2007〕36号
	10
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区农村公路管理办法的通知
	华龙政〔2008〕3号
	11
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发华龙区区级财政国库管理
	制度改革方案的通知
	华龙政办〔2008〕7号
	12
	濮阳市华龙区人民政府
	关于推进义务均衡发展的意见
	华龙政文〔2008〕13号
	13
	濮阳市华龙区人民政府
	关于发展城市社区卫生服务的
	实施意见
	华龙政〔2008〕20号
	14
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于深化全区集体林权制度
	改革意见的通知
	华龙政办〔2008〕22号
	15
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区优抚对象医疗
	保障办法的通知
	华龙政〔2009〕6号
	16
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发华龙区汽车摩托车下乡实施方案的通知
	华龙政办〔2009〕9号
	17
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发转发2009年华龙区玉米良种补贴项目实施方案的通知
	华龙政办〔2009〕13号
	18
	濮阳市华龙区人民政府
	关于转发华龙区调整农业产业结构大力推行农林复合模式的意见的通知
	华龙政〔2009〕37号
	19
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区招商引资优惠办法的通知
	华龙政〔2009〕38号
	20
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区招商引资引荐人奖励实施办法的通知
	华龙政〔2009〕39号
	21
	濮阳市华龙区人民政府
	关于进一步严格土地监管促进依法
	依规用地的通知
	华龙政〔2009〕50号
	22
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发加快濮东产业集聚区
	科学发展的若干政策（试行）的通知
	华龙政〔2009〕57号
	23
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发加快濮东产业集聚区入驻
	工业项目优惠政策（试行）的通知
	华龙政〔2009〕58号
	24
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区进一步加强社会治安综合治税工作的意见的通知
	华龙政〔2009〕61号
	25
	濮阳市华龙区人民政府
	关于加快发展设施农业实施意见
	华龙政〔2010〕19号
	26
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区自主创新体系建设和发展规划的通知
	华龙政〔2010〕28号
	27
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区行政事业单位
	国有资产处置管理暂行办法的通知
	华龙政〔2010〕33号
	28
	濮阳市华龙区人民政府
	关于加快濮东产业集聚区标准化厂房（一期）建设的实施意见
	华龙政〔2010〕36号
	29
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发2010年华龙区玉米棉花良种补贴项目实施方案的通知
	华龙政办〔2010〕40号
	30
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发2010年华龙区小麦良种补贴项目实施方案的通知
	华龙政办〔2010〕50号
	31
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发完善城市管理体制进一步加强城市管理意见的通知
	华龙政〔2010〕50号
	32
	濮阳市华龙区人民政府
	关于加强城市环境和秩序长效管理的意见
	华龙政〔2010〕51号
	33
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发华龙区畜禽养殖区
	划分方案的通知
	华龙政办〔2010〕59号
	34
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区农民集体所有建设用地使用权流转管理试行办法的通知
	华龙政〔2011〕4号
	35
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区区长质量奖管理办法的通知
	华龙政〔2011〕5号
	36
	濮阳市华龙区人民政府
	关于进一步加快发展设施农业的
	实施意见的通知
	华龙政〔2011〕9号
	37
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发2011年华龙区小麦玉米
	棉花良种补贴项目实施方案的通知
	华龙政办〔2011〕12号
	38
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区招标投标活动监督
	管理暂行办法的通知
	华龙政〔2011〕31号
	39
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发规范城中村规划建设行为的规定的通知
	华龙政〔2011〕32号
	40
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区农民一事一议筹资筹劳工作实施方案的通知
	华龙政〔2011〕34号
	41
	濮阳市华龙区人民政府
	关于加快推进全社会信用体系建设的意见
	华龙政〔2011〕36号
	42
	濮阳市华龙区人民政府
	关于进一步规范全区环境卫生
	管理工作的意见
	华龙政〔2011〕41号
	43
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于进一步加强乡村医生队伍建设的实施意见
	华龙政办〔2012〕9号
	44
	濮阳市华龙区人民政府
	关于加强车船税征收管理的意见
	华龙政〔2012〕10号
	45
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发2012年华龙区小麦玉米
	棉花良种补贴项目实施方案的通知
	华龙政办〔2012〕20号
	46
	濮阳市华龙区人民政府
	关于实施城乡环卫一体化管理的意见
	华龙政〔2012〕29号
	47
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于加强孤儿保障工作的实施意见
	华龙政办〔2012〕31号
	48
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发濮东产业集聚区项目建设
	管理暂行办法（试行）的通知
	华龙政〔2012〕45号
	49
	濮阳市华龙区人民政府
	关于下达2012年度城镇退役士兵
	安置计划的通知
	华龙政〔2012〕47号
	50
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发华龙区财政支出绩效评价管理办法（试行）的通知
	华龙政办〔2013〕7号
	51
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区区级财政行政事业
	单位国有资产对外有偿使用
	管理暂行办法的通知
	华龙政办〔2013〕8号
	52
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区重点工业项目投资强度审核实施方案的通知
	华龙政办〔2013〕31号
	53
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发2013年华龙区小麦玉米棉花良种补贴项目实施方案的通知
	华龙政办〔2013〕38号
	54
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发重大项目投资决策听证咨询制度的通知
	华龙政〔2013〕39号
	55
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区财政惠民资金管理和支付方式改革方案的通知
	华龙政〔2014〕15号
	56
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区农村土地承包经营权确权登记颁证整体推进工作方案的
	通知
	华龙政〔2015〕5号
	57
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发加快电子商务发展十条措施的通知
	华龙政〔2015〕13号
	58
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区城乡居民基本
	养老保险实施办法的通知
	华龙政〔2015〕14号
	59
	濮阳市华龙区人民政府办公室关于印发加强严重精神障碍患者救治救助
	工作实施意见的通知
	华龙政办〔2015〕30号
	60
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区城中村改造专项
	补助资金管理办法的通知
	华龙政〔2015〕63号
	61
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发进一步加强农村集体资金资产资源管理意见的通知
	华龙政〔2016〕1号
	62
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发2013-2014年度退役士兵安置计划的通知
	华龙政〔2016〕19号
	63
	濮阳市华龙区人民政府
	关于清理规范区直部门行政审批中介服务事项的决定
	华龙政〔2016〕23号
	64
	濮阳市华龙区人民政府
	关于推动生产性服务业加快发展的实施办法
	华龙政〔2016〕26号
	65
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发加强乡村医生队伍建设实施方案的通知
	华龙政办〔2016〕27号
	66
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发加快推进都市生态农业
	示范园区建设实施意见的通知
	华龙政〔2016〕29号
	67
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区畜禽养殖禁养区
	划分方案的通知
	华龙政办〔2016〕46号
	68
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区畜禽养殖禁养区整治工作方案的通知
	华龙政办〔2017〕12号
	69
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区家庭医生签约服务
	实施方案的通知
	华龙政办〔2017〕13号
	70
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区畜禽养殖禁养区
	养殖场关闭工作实施办法的通知
	华龙政办〔2017〕34号
	71
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区2017年电代煤气代煤财政补贴方案的通知
	华龙政办〔2017〕41号
	72
	濮阳市华龙区人民政府
	关于公布清理规范各类证明
	“四张清单”的通知
	华龙政〔2017〕46号
	73
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区农村产权交易管理
	暂行办法的通知
	华龙政办〔2018〕4号
	74
	濮阳市华龙区人民政府
	关于下达2017年退役士兵安置计划的通知
	华龙政〔2018〕6号
	75
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区农村土地流转经营
	权证登记管理办法（试行）的通知
	华龙政〔2018〕10号
	76
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区2018年大气污染
	防止攻坚战实施方案的通知
	华龙政办〔2018〕10号
	77
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区2018年电代煤
	气代煤供暖工作方案的通知
	华龙政办〔2018〕32号
	78
	濮阳市华龙区人民政府
	关于清理规范区直部门行政审批
	中介服务事项的决定
	华龙政〔2019〕2号
	79
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区进一步完善棚户区（城中村）改造工作制度的实施意见
	华龙政〔2019〕5号
	80
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区临时救助实施办法的通知
	华龙政〔2019〕11号
	华龙区人民政府决定失效的规范性文件目录
	（9件）
	序号
	规范性文件名称
	文号
	1
	濮阳市华龙区人民政府
	关于乡办所辖企业环境违法责任追究措施意见的通知
	华龙政〔2007〕10号
	2
	3
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	4
	关于印发华龙区中心城区综合提升重点项目建设和长效管理机制奖补办法的通知
	华龙政〔2011〕21号
	5
	6
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	7
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于提高农村居民最低生活保障和
	农村五保供养标准的通知
	华龙政办〔2013〕34号
	8
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发东干城城中村项目房屋征收补偿方案的通知
	华龙政办〔2013〕39号
	9
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区城乡低保精准兜底
	专项治理工作方案的通知
	华龙政办〔2018〕1号
	华龙区人民政府决定废止的规范性文件目录
	（31件）
	序号
	规范性文件名称
	文号
	1
	关于基础教育改革和发展的意见
	濮区政〔2002〕11号
	2
	关于转发加强固定资产投资审计
	暂行办法的通知
	濮区政办〔2003〕1号
	3
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发濮阳市华龙区区级政府采购管理暂行办法的通知
	华龙政〔2003〕20号
	4
	濮阳市华龙区人民政府
	关于加强行政事业单位国有资产管理工作的意见
	华龙政〔2007〕2号
	5
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于加强丰产林建设管理的意见
	华龙政办〔2007〕4号
	6
	濮阳市华龙区人民政府
	关于转发关于进一步完善住居公房公积金制度的实施方案的通知
	华龙政〔2007〕11号
	7
	濮阳市华龙区人民政府
	关于规范洗车业环境管理有关问题的通知
	华龙政文〔2008〕4号
	8
	濮阳市华龙区人民政府
	关于下发华龙区新型农村合作医疗
	统筹补偿方案的通知
	华龙政文〔2008〕11号
	9
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于深化全区集体林权制度改革意见的通知
	华龙政办〔2008〕22号
	10
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发非税收入调控管理办法的
	通知
	华龙政〔2008〕27号
	11
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发2009年华龙区林业生态区建设实施意见的通知
	华龙政办〔2009〕3号
	12
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区基本建设项目
	审计监督办法的通知
	华龙政办〔2009〕5号
	13
	濮阳市华龙区人民政府
	关于2009年减轻农民负担工作的
	意见
	华龙政〔2009〕19号
	14
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区医疗救助与新型农村合作医疗和城乡居民基本医疗保险同步结算实施方案（试行）的通知
	华龙政文〔2009〕113号
	15
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发标准厂房建设和管理的若干意见（试行）的通知
	华龙政〔2009〕59号
	16
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区“门前三包”责任制管理办法的通知
	华龙政〔2010〕54号
	17
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发华龙区财政投资评审业务管理暂行办法的通知
	华龙政办〔2010〕60号
	18
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区推进残疾人社会保障体系和服务体系建设实施意见的通知
	华龙政〔2011〕6号
	19
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区畜禽养殖禁养区
	划分方案的通知
	华龙政〔2011〕27号
	20
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区被征地农民养老保险试行办法的通知
	华龙政〔2011〕37号
	21
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于转发华龙区义务教育学校办学条件标准化建设规划的通知
	华龙政办〔2012〕5号
	22
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区城乡居民社会养老保险试点工作实施办法（试行）的
	通知
	华龙政〔2012〕19号
	23
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区加快花卉苗木
	发展意见的通知
	华龙政〔2012〕40号
	24
	濮阳市华龙区人民政府
	关于加快农村土地流转促进规划
	经营的意见
	华龙政〔2012〕41号
	25
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区1998改普通中师就业安置工作方案的通知
	华龙政办〔2013〕1号
	26
	濮阳市华龙区人民政府
	关于2013年减轻农民负担工作的
	意见
	华龙政〔2013〕27号
	27
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区校车服务实施方案的通知
	华龙政办〔2013〕30号
	28
	濮阳市华龙区人民政府
	关于印发华龙区民营经济发展专项资金管理办法（试行）的通知
	华龙政〔2014〕18号
	29
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于印发华龙区调整完善2015年
	农业三项补贴实施方案的通知
	华龙政办〔2015〕34号
	30
	濮阳市华龙区人民政府
	关于进一步做好新形势下就业创业工作的实施意见
	华龙政〔2016〕2号
	31
	濮阳市华龙区人民政府办公室
	关于进一步规范保障房建设工程
	招标投标活动的意见
	华龙政办〔2017〕36号